
ZARZĄDZENIE NR 129/2023 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej oraz zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm) oraz 222 ust. 4, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź, zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej oraz zmian w wydatkach Budżetu Gminy Buczek na rok 2023, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BCA722-E6A2-47A5-84FC-179F74505CBA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 129/2023 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Buczek na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
przed zmianą 206 249,00 206 249,00 206 249,00 0,00 206 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 917,00 -43 917,00 -43 917,00 0,00 -43 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 162 332,00 162 332,00 162 332,00 0,00 162 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 249,00 206 249,00 206 249,00 0,00 206 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 917,00 -43 917,00 -43 917,00 0,00 -43 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 162 332,00 162 332,00 162 332,00 0,00 162 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 808 864,97 2 443 864,97 2 433 864,97 84 980,00 2 348 884,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 000,00 2 365 000,00 2 092 060,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 917,00 43 917,00 43 917,00 0,00 43 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 4 852 781,97 2 487 781,97 2 477 781,97 84 980,00 2 392 801,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 000,00 2 365 000,00 2 092 060,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 917,00 43 917,00 43 917,00 0,00 43 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019 

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska po zmianach 68 917,00 43 917,00 43 917,00 0,00 43 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 400 937,85 30 070 840,18 25 379 910,93 13 795 567,71 11 584 343,22 1 801 546,12 2 523 142,89 361 240,24 0,00 5 000,00 18 330 097,67 18 330 097,67 4 350 536,41 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 917,00 -43 917,00 -43 917,00 0,00 -43 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 917,00 43 917,00 43 917,00 0,00 43 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 400 937,85 30 070 840,18 25 379 910,93 13 795 567,71 11 584 343,22 1 801 546,12 2 523 142,89 361 240,24 0,00 5 000,00 18 330 097,67 18 330 097,67 4 350 536,41 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BCA722-E6A2-47A5-84FC-179F74505CBA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2023 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Buczek na rok 2023


